

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Ejendomsselskabet af 14.10.2009 ApS

Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 32472494

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9K, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent

Kaj E Alber Holm

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 14.10.2009 ApS
Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 32472494
Stiftelsesdato: 1. september 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kaj Elvin Alber Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9K. 1. sal
2740 Skovlunde
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 84.511. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-51.435	-49.915
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-51.435	-49.915
Andre finansielle indtægter	136.832	244.736
Andre finansielle omkostninger	-886	-1.952
Ordinært resultat før skat	84.511	192.869
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	84.511	192.869
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	84.511	192.869
Disponeret i alt	84.511	192.869

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.539.303	3.464.863
Andre tilgodehavender	16.832	8.714
Tilgodehavender i alt	<u>3.556.135</u>	<u>3.473.577</u>
Likvide beholdninger	139	138
Likvide beholdninger i alt	<u>139</u>	<u>138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.556.274</u>	<u>3.473.715</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.556.274</u></u>	<u><u>3.473.715</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.388.753	3.304.242
Egenkapital i alt	<u>3.513.753</u>	<u>3.429.242</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.523	44.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	29.998	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.521</u>	<u>44.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.521</u>	<u>44.473</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.556.274</u>	<u>3.473.715</u>
1. Eventualforpligtelser		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
